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Vedoucí kolotoče Zář 9, 2024

Bombové výhrůžky českým a slovenským školám jsou
podle ruských novinářů další zpravodajskou hrou proti
Rusku v odvetě za Putinův azylový program pro
občany západních zemí! Výhrůžky psali dva uprchlí
ukrajinští vrazi, které Zelenský propustil a podepsali
smlouvu s AFU, ale potom utekli? Známe podrobnosti!

aeronet.news/bombove-vyhruzky-ceskym-a-slovenskym-skolam-jsou-podle-ruskych-novinaru-dalsi-zpravodajskou-
hrou-proti-rusku-v-odvete-za-putinuv-azylovy-program-pro-obcany-zapadnich-zemi-vyhruzky-psali-dva-uprchli

Bombové výhrůžky českým a slovenským školám jsou podle ruských novinářů
další zpravodajskou hrou proti Rusku v odvetě za Putinův azylový program pro
občany západních zemí! Výhrůžky psali dva uprchlí ukrajinští vrazi, které Zelenský
propustil a podepsali smlouvu s AFU, ale potom utekli? Známe podrobnosti!

Naše redakce byla od našich kolegů z řad ruských novinářů
informována o pozadí podivných a bizarních bombových výhrůžek
zasílaných českým a slovenským školám. Česká média již mají
jasno a stopy prý vedou do Ruska, přičemž prý by se mohlo jednat o
novou formu hybridní ruské války proti ČR a Slovensku. Texty
výhrůžek prý původně byly napsány v ruštině a potom byly
automatizovaně a s chybami přeloženy do češtiny a slovenštiny.

https://aeronet.news/bombove-vyhruzky-ceskym-a-slovenskym-skolam-jsou-podle-ruskych-novinaru-dalsi-zpravodajskou-hrou-proti-rusku-v-odvete-za-putinuv-azylovy-program-pro-obcany-zapadnich-zemi-vyhruzky-psali-dva-uprchli/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/RussianBearHacker.jpg
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Jazykoví odborníci už mají podle Seznam Zprávy [1] dokonce jasno,
že původní texty nebyly ukrajinské, ale ruské. Teprve z nich potom
byly přeloženy do češtiny a slovenštiny.

Podle zdrojů ruských novinářů disponují ruské tajné služby
informacemi, které potvrzují, že jde o další protiruskou
zpravodajskou hru zinscenovanou ve spolupráci ukrajinské SBU a
českých tajných služeb. Má se jednat o odvetu českých tajných
služeb za azylový program Kremlu pro české a další občany
západních zemí, který začal běžet od 1. září. O humanitárním
programu jsme přinesli článek [2] minulý měsíc.

Součástí odvety je podle těchto zdrojů i návrh Prahy, aby ruští
vystěhovalci v ČR se museli nově při žádosti o české občanství
vzdát [3] ruského občanství. Novelu zákona chystá Rakušanova
strana STAN. Cílem zpravodajské hry je prohloubit nenávist a
nedůvěru mezi českými občany k Rusku, které má být nově
vykresleno jako země, která útočí hybridně už i na české a
slovenské školy formou výhrůžných anonymů.

Zpravodajská hra proti Rusku v odvetě za dekret Putina ze dne 19. srpna

Kreml podle ruských novinářů očekával nepřátelskou zpravodajskou
hru po oznámení azylového programu [4], a tohle je podle všeho
výsledek. Tedy inscenace s výhrůžkami českým a slovenským
školám, ze kterých prvoplánově a už dopředu bude obviněno Rusko.
V neděli v pořadu OVM [5] během rozhovoru s náčelníkem
generálního štábu Karlem Řehkou padla de facto ze strany
moderátora Václava Moravce obžaloba Ruska, že tyto výhrůžné
emaily školám jsou součástí ruské hybridní hrozby, vedle sabotáží
na zbrojovky z zemích EU a rušení GPS signálu v zemích Pobaltí.

https://href.li/?https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-na-skoly-utoci-dnepropetrovsti-maniaci-e-maily-mohl-napsat-rus-258955
https://aeronet.news/petr-pavel-navrhl-prijmout-ukrajinu-do-nato-v-podobe-v-jake-se-prave-nachazi-protoze-pry-by-slo-o-model-nsr-z-roku-1955-a-tehdy-to-fungovalo-zacalo-to-vyroky-o-svinich-od-plukovnika-foltyna/
https://href.li/?https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/794174/chystaji-zmenu-pro-rusy-kdo-bude-chtit-ziskat-ceske-obcanstvi-bude-se-muset-rozloucit-s-ruskym.html
https://aeronet.news/petr-pavel-navrhl-prijmout-ukrajinu-do-nato-v-podobe-v-jake-se-prave-nachazi-protoze-pry-by-slo-o-model-nsr-z-roku-1955-a-tehdy-to-fungovalo-zacalo-to-vyroky-o-svinich-od-plukovnika-foltyna/
https://href.li/?https://www.ceskatelevize.cz/porady/1126672097-otazky-vaclava-moravce/224411030510908/
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Dekret Vladimira Putina o zrychleném programu udělování povolení
pobytu pro občany západních zemí

Přestože neexistují žádné důkazy pro takové obvinění, mediálně
bylo již Rusko v českých médiích nejen obviněno, ale rovnou i
odsouzeno. A to přesto, že tato zpravodajská hra je ve spolupráci s
ukrajinskou SBU pro zmatení veřejnosti ošetřena sovětskou
zamlžovací metodou. Když se vytvoří zpravodajská hra, tak se
použije prvek pravdivosti, který se do hry zakomponuje. A tím
prvkem je údajná přezdívka rozesilatelů těchto výhrůžných emailů.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PutinDecree1.jpg
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Podle článku Seznam Zprávy si totiž říkají “Dněpropetrovští maniaci”
a prý nemají rádi Českou republiku. Jenže, tahle přezdívka na
Ukrajině má své skutečné majitele.

Zelenský propustil dva doživotně odsouzené vrahy, kteří teď utekli i se zbraněmi AFU –
Dněpropetrovští maniaci

Viktor Igorovič Sajenko a Igor Volodimirovič Suprunjuk totiž v roce
2000 dostali doživotí za to, že chodili po Dněpropetrovsku a kladivy
zabíjeli lidi po nocích na ulicích, ubodali je k smrti šroubovákem
a říkalo se jim “Dněpropetrovští maniaci” a přezdívka se
uchytila. Zabili totiž celkem 21 lidí a z vězení se již nikdy neměli
dostat. Soud je oba poslal na doživotí do vězení, ale v létě tohoto
roku přijali nabídku tzv. mobilizační amnestie a podepsali dobrovolný
vstup od AFU, přičemž prošli vojenským výcvikem  v Žitomiru.

Potom měli být odesláni v polovině července do Sumy k přípravě na
invazi do Kurské oblasti v Rusku. Jenže dezertovali a vzali si zbraně
a munici. Generální prokuratura Ukrajiny na ně vydala 1. září
zatykače a rozeslala do oblasti Dněpropetrovska, odkud oba pochází
a kam by se mohli vrátit, varovné letáky, které obdržely místní složky
ukrajinské policie. Jak je na letáku uvedeno, oba jsou ozbrojeni a
velmi nebezpeční.
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Varování ukrajinské policie varující před dvojicí zběhů, bývalých
doživotně odsouzenců Sajenka a Suprunjuka

A ve stejnou dobu najednou někdo začne do českých a slovenských
škol rozesílat výhrůžné emaily o bombách a podepisuje se jako
“Dněpropetrovští maniaci” úplně stejně, jako dvojice právě uprchlých
a ozbrojených vrahů, které Zelenský propustil z doživotního vězení a
ještě jim dal zbraně. Autoři zpravodajské hry se rozhodli, že zapojí
do obvinění Ruska dvojici uprchlých vězňů, kteří jsou v
Dněpropetrovsku natolik známými vězni, jako byl v Česku mediálně
známý Jiří Kajínek.

Prostě kdokoliv chtěl vytvořit ruskou stopu v této zpravodajské hře,
tak k tomu použil přezdívku dvou vrahů z Dněpropetrovsku. A právě
z Dněpropetrovsku prý pisatelé výhrůžných emailů pochází, tedy
minimálně podle informací Seznam Zprávy. Oba dva vrazi jsou
mimochodem rození Ukrajinci a mají i typická ukrajinská jména,
nikoliv ruská.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/SajenkoSuprunjuk.jpg
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Další pokus vykreslit Rusko jako hrozbu, tentokrát pro školáky

Proč by navíc ruský hybridní útok byl směřován na Slovensko a na
slovenské školy, když u moci je na Slovensku právě Robert Fico,
který je neustálé citovaný v ruských médiích, v novinách a v televizi
jako odpůrce Bruselu a zastánce míru na Ukrajině? Ne, tohle
opravdu z Ruska nepochází. Je to zjevná zpravodajská hra proti
Rusku, která je namířena ve skutečnosti na vlastní
obyvatelstvo, aby došlo u obyvatel ČR k prohloubení nenávisti
k Rusku po zahájení programu Kremlu na udělování azylů a pobytů
v Rusku pro lidi, kteří nesouhlasí se západním neoliberalismem. Ten
program začal běžet od 1. září.

Putin je prostě úplně za vším

A jak zareagovat na takový krok Kremlu, který nabízí občanům zemí
Západu azyl v Rusku před jejich zfašizovanými vládami? No přece
tak, jak to západ umí nejlépe, tedy spuštěním zpravodajské hry proti
Rusku, při které bude Rusko znovu obviněno, odsouzeno a
vykresleno jako hrozba, která útočí na školy a školáky v ČR a na
Slovensku. A to je celé. Je to prostě odveta za ten Putinův dekret
z 19. srpna, kterým uděluje možnost azyl všem lidem ze
západních zemích, kteří nechtějí dál žít ve fašismu, v
neonacistickém úchopu svých vlád, v éře genderového přešívání a
alphabet politiky LPGTDI+ a všech dalších prvků deviatury.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PutinMozaicBlock.jpg


7/9

Na Kavčích horách měli okamžitě jasno, za anonymy je Rusko a hybridní hrozba a ruský medvěd
vyhrožuje českým školám

Je neuvěřitelné, jak rychle česká média věděla a měla jasno, odkud
útok prý pochází, nikdo sice nic neví přesně, ale jedno je jisté, že
stopy vedou do Ruska, a že jde o hybridní hrozbu z Ruska. Napojení
na Dněpropetrovsk a na přezdívku dvojice vrahů skutečně
naznačuje, že ve zpravodajské hře je zapojena ukrajinská SBU,
která obviní v příštích dnech či týdnech pro-ruské separatisty z
rozesílání emailů do českých a slovenských škol, jako že v odvetě
za dodávky českých a slovenských zbraní ukrajinské AFU. Záminka
prostě naprosto dokonalá.

Ruský medvěd útočí na české školy

Dobře si všimněte, jak Václav Moravec měl dopředu připravené
obvinění Ruska z hybridních hrozeb. V dnešní době neexistuje na
světě cesta, jak odhalit zdroj kybernetického útoku, pokud
útočník nechce být odhalen. Stačí využít jakoukoliv mašinu z
botnetu a provést útok z cizího počítače, přičemž poté útočník
smaže po sobě veškeré stopy. Jediné, co jde zjistit, je ovládnutý
stroj, ze kterého byl útok proveden, ale nikoliv útočník. A tohle
samozřejmě IT odborníci znají a vědí moc dobře. Stopy do Ruska
jsou prostě stopy na nějaký ruský stroj nějaké Máši v botnetu
řízeného z Langley, z Londýna, z Melbourne.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/RussianBearCzechSchool.jpg


8/9

Čepigu a Myškina tentokrát nahradila nová dvojice – Sajenko a Suprunjuk

To hlavní, co vede k pravdě, to je otázka Cui bono? V čí prospěch?
Kdo má prospěch z kauzy bombových anonymů v ČR a na
Slovensku? Pokud nepočítáme děti, které se na hodinu nebo dvě,
případně celý zbytek dne ulijí ze školy, zatímco policie prohledává
školu, tak prospěch z takových anonymů má samozřejmě protiruská
agenda Fialovy vlády. Znovu je na přetřesu ruská hrozba, Rusové
znovu útočí, tentokrát už na české školy. A na ty slovenské taky, aby
ty útoky daly za vyučenou Ficovi, aby tolik nemiloval Putina, aby
viděl, že Putin mu do jeho škol posílá anonymní výhrůžky. A to je
celé. A že to celé je naprosto šílené?

Ano, stejně šílené jako byly šílené Vrbětice a obvinění dvojice prý
ruských agentů GRU, Čepigy a Myškina (alias Petrova a Boširova).
A teď tu máme znovu dvojici, tentokrát ukrajinských řezníků Sajenka
a Suprunjuka. Prostě tyto šílené a stupidní zpravodajské hry
čouhají Míšovi jako sláma z gumáků. Pamatujeme na Novičok.
Pamatujeme na kauzu agenta s ricinem, který chtěl prý otrávit
mladého Koláře na Praze 6. Prostě, jedna šílená zpravodajská hra
za druhou. Rusové posílají anonymní emaily na české a slovenské

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PetrovBoshirovGRU.jpg
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školy, aby zaseli paniku mezi studenty a žáky, kteří nadšením, že se
nemusí dvě hodiny učit, začnou milovat Putina? To je ta hrozba? To
jako fakt? Míšo! Víte! Janičko! Русские идут!

-VK-

Šéfredaktor AE News
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